

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Fetullah Gülen'in sivil gerillaları



Siz zannediyor musunuz ki **FETÖ** sadece **TSK, emniyet** ve **yargıda** teşkilatlandı?
Fetullah Gülen uyanığın tekidir.

Tedbiri elden bırakmaz.

PKK gibi gerilla ordusu kurmuştur.

Ama ordusunu yer altına gizlemiştir.

FETÖ'den tutuklanan valilerin verdiği silah ruhsatları mercek altına alınırsa durum ortaya çıkar.

Kriptocu valiler de araştırılmalı.

FETÖ'nün üslerinden biri de Mersin'dir.

Bu ilde verilen silah ruhsatları incelenmeli.

Hangi vali, ne kadar silah ruhsatı vermiştir?

Kime vermiştir?

Yani ruhsat alanlarla ilgili esaslı bir çalışma başlatılmalıdır.

Ruhsat alanlar tek tek incelenmeli...

Diğer illerde de durum farklı değildir...

Birden çok ruhsatı olanlara da bakılmalı...

Kimdir bunlar?

Ve hangi maksatla ruhsat almışlardır?

Bu işin şakası yok çünkü.

Otomatik av tüfeđi alanlar, otomatik tabanca alanların yedi cediti masaya yatırılmalıdır.

FETÖ vazgeçmiş değil çünkü.

2019 seçimlerine kadar yeniden darbe denemesi yapacaktır.

Her yolu deniyor puşt.

CHP'den sonra şimdi de HDP ve PKK'yı sokağa indiriyor.

Büyükada'da yapılan ihanet toplantısının amacı da sokağı karıştırmaktı.

Böyle bir durumda yer altına inmiş FETÖ'nün sivil ordusu silahlarıyla sokağa dalarsa iş çığırından çıkar.

Kan gövdeyi götürebilir.

Buradaki savaş hiçbir yere benzemez.

Darbeci askerlerin beceriksizliği Gülen'i acayip kızdırmıştır.

FETÖ'ye göre darbeci askerler verilen projeleri uygulamakta geciktirirler.

Fetullah bunu, "**âlemin gitmediği bir yol takip ettiler**" şeklinde açıklıyor.

Güya onlar makam ve mevki için darbe yapmaya kalkmış.

Büyükada ajanlarının tutuklanması Avrupa'yı boşuna çıldırtmadı.

CHP'nin sözde '**Adalet Yürüyüşü**' ile kaos emeline ulaşamayan Avrupa şimdi **HDPKK**'yı sokağa sürüyor.

Osman Baydemir, sokaklarda 7 gün 24 saat sözde '**nöbet**' tutacakmış.

Almanca yayın yapan bir gazeteye röportaj veren **Selahattin Demirtaş** da, CHP ile kanka olduklarını söyledi.

Kendini de siyasi rehine saydı!

Kardeşinin PKK içinde olduğunu, PKK'nın kanlı eylemlerine tek kelime etmediğini, çıkarttığı isyanla 53 kişinin ölümüne sebep olduğunu gizliyor vicdansız.

Neyse...

Ama şu silah konusu çok çok önemli.

Başsavcılıklar bunu es geçmemeli...

Aynı şekilde kalkınma ajanslarının kimlere karşılıksız hibe kredisi verdiğine de bakmalı.

Kalkınma ajanslarının genel sekreterleri devletin parasını kimlere peşkeş çekmiş, bir bir incelenmeli...

Kalkınma ajansları vasıtasıyla Fetullah Gülen'e hâlâ para akıyor da.

Büyükada'daki toplantıya katılanların FETÖ'cü **Emre Uslu** ve **Önder Aytaç** gibi isimlerle mailleştirdiği de ortaya çıktı.

Tutuklanan Alman **Peter Steudtner**'in uzmanlık alanı da önemli.

Adamın işi '**yerleşim birimlerinde sosyal hareketleri başlatma, sosyal direnişleri güçlendirecek bağlantılar kurma ve bu ayaklanmaları sürdürülebilir kılma**' eğitimi vermek.

Boru deęil bu,

Darbe yapacaktılar darbe...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Her tezgâhın ucu ABD'ye çıkıyor (25.7.2017)**
- > **Biri halkın biri de FETÖ'nün valisi (24.7.2017)**
- > **Büyükada bozgunu hainleri kudurttu (23.7.2017)**

ŞABAH

ŞABAH